REPUBLIKA ESHQIPERI SE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

N5 Prot Libohové m&.Z)_04.2026

NJOFTIM
T€ nderuar késhilltaré!
Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
e Enjte, né datén 30.04.2026, ora 900, zhvillohet mbledhja e iradhés e Késhillit Bashkiak
Libohové pran# sallés s&€ mbledhjeve t& Késhillit, me kété rend dite:
I-Shpérndzrja e t&€ aidhurave t€ trashéguara nga buxheti i vitit 2025.
II-Raportimi vjetor i monitorimit t& buxhetit t& vitit 2025.

III-Projekt — vendim:*“Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 1 6% pér muajin Mars 2026”.

IVProjekt — vendim: “Pér mbéshtetjen e familjeve jo fituese té skemés sé ndihmés ekonomike
nga fondi i vet bashkisé pér muajin Mats 2026 ™.

V-Propozim pér dnénie ndihmé né& natyré.

VI.Analiz€ nga Sektori I Shérbimit Publik “Mbi masat e marra pér ruajtjen dhe zgjerimin e
ambjenteve t&€ gjelbéruara né qytet si dhe grumbu!limin , largimin dhe pérpunimin e mbetjeve
urbane né pérputhjke me standartet e lejuara™,”Masat q&é jané marré pér sistemimin e

mirémbajtien » varrezave t€ déshmoréve dhe atyre publike né Bashking Libohové™.

VII. Probleme t€ ndarvshme.
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